UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 23/GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 23 tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng

Huyện Phong Điền năm 2024

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền phối hợp với Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh

Thừa Thiên Huế tổ chức hội nghị tập huấn công tác thi đua, khen thưởng năm 2024, gồm

các nội dung sau: Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm

2022 của Quốc hội; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Nghị

định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết trình tự, thủ

tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen

thưởng tổng kết thành tích kháng chiến; Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày

24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy định biện pháp  thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Quyết định số

19/2024/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh Ban hành Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế.

Thực hiện Giấy mời số 137/GM-UBND, ngày 23 tháng 4  năm 2024 của UBND

huyện Phong Điền về việc tập huấn công tác thi đua, khen thưởng huyện Phong Điền

năm 2024;

Phòng GD&ĐT trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Đại diện lãnh đạo và viên chức theo dõi, phụ trách công tác thi

đua khen thưởng của các đơn vị trường học trực thuộc;

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2024

(Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Phong Điền, số 134 đường Phò

Trạch, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để khỏi trở ngại công

việc chung./.

 Nơi nhận:
 - Các trường học trực thuộc Phòng GDĐT;
 - Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-04-23T14:51:09+0700